

سلام. درخصوص بازنشستگی پیش از موعدکارکنان چه زمانی بخشنامه به واحدا ابلاغ می شود. با تشکر عباسی – واحدنراق

با سلام و عرض ادب. لطفا تکلیف بازنشستگی پیش از موعد را مشخص کنید. باتشکر

با وجود تغییرات در ساختار کلی وزارت علوم و دانشگاه‌ها هنوز هم در برخی دانشگاه‌ها به ویژه در شهرستان‌ها نگاه قبلی به دانشجو وجود دارد.

لطفا درمورد نحوه محاسبه مبلغ وام بانک ملی به کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی توضیح دهید و اینکه چرا کارکنان با شرایط و حقوق یکسان، مبلغ دریافت وام آنها متفاوت است.

برگزاری آزمون دکتری دانشگاه آزاد اسلامی

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «آزمون دکتری تخصصی جمعه ۱۰ بهمن در دو نوبت صبح و عصر برگزار خواهد شد.» مجتبی علوی‌فاضل در مورد تعداد ثبت‌نام‌شوندگان در آزمون دکتری امسال گفت: «۱۱۰ هزار و ۹۹۴ نفر در ۲۱۵ رشته در آزمون دکتری تخصصی این دوره شرکت کردند که نسبت به پارسال ۵۶ درصد رشد نشان می‌دهد.»

معاون سنجش و پذیرش در ادامه افزود: «آزمون دکتری امسال در ۱۱ حوزه امتحانی در شهرهای تبریز، اصفهان، تهران، مشهد، اهواز، زاهدان، شیراز، کرمان، رشت، ساری و کرمانشاه برگزار خواهد شد که درباره جزئیات آن متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.» علوی‌فاضل در پایان گفت: «داوطلبان در صورت مواجه شدن با هر سوال یا ابهامی می‌توانند به سایت www.azmoon.org مراجعه و با ورود به بخش پرسش و پاسخ سوالات خود را مطرح کنند تا کارشناسان در اسرع وقت به آنها پاسخ دهند.»

ضرورت تعامل سازنده رسانه‌هاودانشگاه آزاد اسلامی

مدتی است که برخی رسانه‌ها حساب اختلافات سیاسی خود با برخی بزرگان کشور را با دانشگاه آزاد اسلامی تسویه می‌کنند؛ معتقد چنین روشی به صلاح کشور نبوده و روشی اشتباه است که ما صرفا به دلیل یکسری گرایش‌های سیاسی توانمندی و رشد و پیشرفت یک مجموعه علمی مانند دانشگاه آزاد اسلامی را زیر سوال برده و آن را در معرض آسیب قرار دهیم. دانشگاه آزاد اسلامی یکی از سرمایه‌های کشور است و مخدوش شدن چهره آن صرفا به دلیل یکسری مسائل سیاسی و دیدگاه‌ها کار پسنیدیه‌ای نیست. معتقدم در طول دو سال گذشته دانشگاه آزاد اسلامی با سنگ‌اندازی‌های سیاسی مواجه شده است. با این حال این موسسه آموزش عالی می‌تواند با بهره‌گیری از راه و روش اصولی برای ارتباط سازنده با رسانه‌ها به تبیین هرچه بهتر توانمندی‌های خود بپردازد. فکر می‌کنم عمدتا یکسری اهداف، گرایش‌ها و اختلافات سیاسی باعث درگیری برخی رسانه‌ها با دانشگاه آزاد اسلامی شده و عامل این مناقشه میان دانشگاه آزاد اسلامی و برخی افراد و گروه‌ها و جریانات است و به نظر من دور از انصاف است که صرفا به دلیل این تقابله‌ها یا اختلاف‌نظرهای سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی با توانمندی‌های علمی زیر سوال برود.

معاون برنامهریزی دانشگاه آزاد اسلامی درباره رویکرد دانشگاه در استفاده از ظرفیت‌های سازگار با اقتصاد مقاومتی:

ملاک تصویب رشته‌ها، همکاری استاد با دانشگاه باشد نه رابطه استخدامی

معاون برنامهریزی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «شان دانشگاه این است که همکاری استاد با دانشگاه ملاک عمل برای تصویب رشته‌ها باشد، نه رابطه استخدامی و اداری.» فریدون رهنمای‌رودپشتی با تاکید بر اینکه باید ارتباط بین کیفیت و اقتصاد آموزش و پژوهش در دانشگاه متوازن باشد، اظهار کرد: «مطمئنا هیچ‌یک بدون دیگری اتفاق نمی‌افتد، در واقع وقتی ما از کیفیت صحبت می‌کنیم، باید نقطه‌ای بین این دو باشد.» او با بیان اینکه ارتقای کیفیت با افزایش هزینه میسر می‌شود، گفت: «توسعه رشته‌ها در دانشگاه‌ها باید

به‌گونه‌ای باشد که کیفیت مورد نظر نیز محقق شود و مسئولان برنامهریزی در دانشگاه وظیفه دارند این توازن را حفظ کنند.» او با بیان اینکه برای اجرای یک رشته، داشتن هیات‌علمی تمام‌وقت، نیمه‌وقت و حق‌التدریس مورد نیاز است، گفت: «رویکرد آینده دانشگاه آزاد اسلامی باید استفاده از همه ظرفیت‌های موجود و سازگاری با روح اقتصاد مقاومتی باشد.» معاون برنامهریزی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «با نگاهی اجمالی به وضعیت آموزش عالی در کشور متوجه می‌شویم، در حالی که دانشگاه آزاد اسلامی ظرفیت کافی برای توسعه

میرزاده در اولین جلسه ستاد مرکزی شاهد و ایثارگر تاکید کرد

اجرای قانون خدمت‌رسانی به‌ایثارگران در دانشگاه آزاداسلامی



آزاد اسلامی بنا داریم قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران که توسط ریاست‌جمهوری ابلاغ شده را با کمال میل اجرایی کنیم.»

دانشگاه آزاد اسلامی پرچمدار کاروان ایثارگران در حوزه آموزش عالی است همچنین در این جلسه محمدتقی طباطبایی، مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «جلسه ستاد مرکزی شاهد و ایثارگر دانشگاه آزاد اسلامی بعد از چهار سال و با همت و نگاه بلند دکتر میرزاده برگزار شد.»

او با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی با ۱۱۰ هزار دانشجوی ایثارگر پرچمدار کاروان ایثارگران در حوزه آموزش عالی است، تصریح کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی از حضور ایثارگران و خانواده‌های شهدا که مشعل‌های فروزان را در جای‌جای دانشگاه روشن نگه داشته‌اند، استقبال می‌کند.» طباطبایی با ارائه آماری از حضور ایثارگران در مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: «در حال حاضر ۲۳۰۰ نفر از کارکنان دانشگاه، نزدیک به ۴۰۰ نفر از اعضای هیات‌علمی و نزدیک به ۱۱۰ هزار دانشجو از عزیزان شاهد و ایثارگر در دانشگاه آزاد اسلامی هستند.» رئیس امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: «بنده به نمایندگی از دانشگاه آزاد اسلامی از دکتر روحانی تشکر می‌کنم که با شجاعت و ایشار قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران را به‌رغم تنگنای مالی دولت، ابلاغ کردند.»

تعامل بنیاد شهید و امور ایثارگران با دانشگاه آزاد اسلامی روزبه‌روز بیشتر می‌شود سیدمحمدعلی شهیدی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران هم در این جلسه گفت: «تعداد زیادی از فرزندان ایثارگر در دانشگاه آزاد اسلامی مشغول به تحصیل هستند.» معاون رئیس‌جمهوری با تشکر

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

برگزاری نخستین همایش سراسری معاونان ومدیران فرهنگی دانشگاه

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری نخستین همایش سراسری معاونان و مدیران فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد. سیدطه هاشمی، با بیان اینکه ارتقای علمی و به‌روزرسانی دانش فرهنگی و اجتماعی مدیران و فعالان حوزه فرهنگی در دستور کار این معاونت قرار دارد، گفت: «به همین منظور و با هدف هم‌اندیشی و ابلاغ سیاست‌های راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی در

پنج ساله بعدی دانشگاه آزاد اسلامی تدوین و اجرا می‌شود.» هاشمی گفت: «سیاست معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی این است که راهبردها از سوی مرکز اعلام شود و خود واحدا در سطح خرد و شورای استانی در سطح کلان‌تر، برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی مبتنی‌بر نیاز هر استان را طراحی و اجرا کنند.»

اعلام پذیرفته‌شدگان براساس سوابق تحصیلی تا آخر دی

حسین توکلی گفت: «فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی مرحله گزینش رشته‌های تحصیلی بدون آزمون (پذیرش براساس سوابق تحصیلی) سال ۹۳ دانشگاه پیام نور و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی تا آخر دی‌ماه اعلام می‌شود.» مشاورعالی سازمان سنجش آموزش کشور ادامه داد: «همچنین پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های تحصیلی دوره‌های کاردانی به کارشناسی‌نایوبسته ۹۳ موسسات آموزش غیرانتفاعی و غیردولتی و همچنین فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان دوره‌های کاردانی ۹۳ موسسات آموزش غیرانتفاعی و غیردولتی نیز در همان زمان از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org اعلام می‌شود.»

رئیس مرکز توسعه آموزش و امور دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی:

مطالبات دانشجویان معترض منطقی نیست

یکشنبه‌ای که گذشت برخی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی قشم در حالی که روپوش سفید پوشیده بودند مقابل ساختمان مرکزی این دانشگاه تجمع کردند. ابتدا برخی از رسانه‌ها تجمع دانشجویان را در اعتراض به شهریه‌های بالا عنوان کردند اما بعد از اینکه مسئولان دانشگاه وارد عمل شدند و با دانشجویها به گفت‌وگو نشستند کاشف به عمل آمد که حرف اصلی آنها چیز دیگری است: نارضایتی از گذراندن دوران آموزش بالینی در بیمارستان بندرعباس. بعد از اینکه دلیل اصلی اعتراض دانشجویها معلوم شد خبرگزاری‌ها بدون اینکه نگاهی به قوانین وزارت علوم بیندازند این اعتراض را شکایت دانشجویها از امکانات صنفی خواندند. رئیس مرکز توسعه آموزش و امور دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی روی دیگر سکه را توضیح می‌دهد. جبرائیل نسل‌سراجی به تحولات مثبت رخ داده در دانشگاه علوم پزشکی قشم اشاره می‌کند و می‌گوید: «در طول یک سال گذشته نه‌تنها تغییر منفی در شرایط دانشجویها ایجاد نشده بلکه تلاش‌های زیادی برای بهبود وضعیت آنها داشته‌ایم. تعداد زیادی از استادان مجرب به کادر دانشگاه اضافه شده‌اند، همچنین افراد توانمندی را برای کمک به مدیریت دانشگاه اعزام کرده‌ایم اما متأسفانه خواسته اخیر دانشجویها منطقی و قانونی نیست.» او در مورد جزئیات خواسته دانشجویها می‌گوید: «پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌المللی قشم، طبق مجوزهای کتبی وزارت بهداشت انجام شده است و این دانشجویان پس از گذراندن علوم پایه در واحد قشم برای آموزش سایر دوره‌ها و کارورزی به بیمارستان تأمین اجتماعی خلیج‌فارس بندر عباس منتقل شده‌اند که این موضوع اصلا مساله جدید و عجیبی نیست چراکه طبق مجوز وزارت علوم، ما می‌توانیم برای آموزش بالینی از بیمارستان‌های غیرآموزشی سایر ارگان‌ها استفاده کنیم.» او ادامه می‌دهد: «نمی‌خواهم بدبینانه در مورد دانشجویهای معترض حرف بزنم چراکه ما تمام دانشجویها را در کنار خودمان می‌بینیم اما متأسفانه به نظر می‌رسد برخی از آنها موقع انتخاب رشته به خیال اینکه فقط واحدهای تئوری را در جنوب کشور می‌گذرانند و برای واحدهای بالینی به بیمارستان‌های تهران می‌آیند، دانشگاه قشم را انتخاب کرده‌اند در حالی که اگر کمی تحقیق می‌کردند می‌فهمیدند که این‌طور نیست و نباید روی انتقال به تهران حساب کنند زیرا رتبه‌ای که آنها آورده‌اند بسیار پایین‌تر از دانشجویهایی است که تهران قبول شده‌اند، به هر حال این عادلانه نیست.» سراجی می‌گوید: «البته این‌طور نیست که دانشجویها به صراحت اعلام کنند ما می‌خواهیم به تهران منتقل شویم بلکه می‌گویند ما می‌ایمارستانی با فلان شرایط و امکانات می‌خواهیم و این شرایط تنها در بیمارستان‌های تهران و چند شهر بزرگ دیگر وجود دارد. این در حالی است که بسیاری از بخش‌های بیمارستان تأمین اجتماعی خلیج فارس، از لحاظ تعداد بیمار و امکانات، از مطلوبیت کافی برخوردار است. اما برای رفع برخی کمبودهای موجود، امکان استفاده از بیمارستان نیروی دریایی ارتش و خاتم‌الانبیای نیروی انتظامی نیز برای دانشجویان این واحد فراهم شده است.» سراجی می‌گوید: «سال‌های زیادی است که دانشگاه‌های دولتی و دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور از بستر بیمارستان‌های ارگان‌های مختلف برای آموزش دانشجویان گروه پزشکی استفاده می‌کنند و مشکلی نیز وجود نداشته است و در حال حاضر طبق توافقات انجام‌شده دانشجویان پرستاری و مامایی در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی در حال آموزش هستند.» سراجی در پاسخ به مطالبه این دانشجویان مبنی‌بر اینکه برای گذراندن دوران آموزشی خود خواستار بیمارستان موردتایید وزارت بهداشت هستند، گفت: «این گفته بسیار عجیب است چراکه اگر این بیمارستان موردتایید وزارت بهداشت نبود، نمی‌توانست به ارائه خدمات درمانی بپردازد. از سوی دیگر این گفته نافی زحمات و جایگاه کادر فنی و پزشکان این بیمارستان نیز به‌شمار می‌رود.» او همچنین در پاسخ به اینکه برخی دانشجویان ادعا می‌کنند دانشگاه هنگام ثبت‌نام به آنها تعهداتی مانند گذراندن طرح در خارج از کشور را داده است، می‌گوید: «هیچ‌یک از این گفته‌ها به صورت مکتوب و مستند وجود ندارد.» رئیس مرکز توسعه آموزش و امور دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی با رد بی‌توجهی به درخواست دانشجویان بر سعه‌صدر دانشگاه در مواجهه با موضوع اعتراض تاکید می‌کند و می‌گوید: «با وجود اینکه خواسته دانشجویها منطقی نیست، جلسات مکرری با آنها تشکیل داده‌ایم و رایزنی‌های متعددی هم در سطح منطقه‌ای و ملی برای حل مشکل‌شان کرده‌ایم.»

مصوبات نخستین جلسه ستاد مرکزی شاهد و ایثارگر دانشگاه آزاد اسلامی

همچنین مصوبه تقویت بنیه علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر در این جلسه به تصویب اعضا رسید. شایان ذکر است در این جلسه مقرر شد کنون‌های ایشار (هسته‌های علمی پژوهشی دانشجویان شاهد و ایثارگر یا شبکه‌های معتمدین معین دانشجویی) تشکیل شود. همچنین مطالبات دانشگاه آزاد اسلامی از بنیاد شهید بابت شهریه دانشجویان شاهد و ایثارگر مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین مصوبه فعالیت‌های فرهنگی دانشجویان آزاد اسلامی در حاشیه این مراسم با بیان اینکه قانون جامع ایثارگران از سوی هیات‌رئیس دانشگاه ابلاغ شده است، گفت: «با اعمال این قانون در معاونت سنجش و پذیرش و پردازش آن در پذیرش دانشجویان جدید بیش از شش هزار دانشجوی جدید از خانواده‌های شاهد و ایثارگر به خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی پیوستند و بیش از شش هزار نفر نیز وضعیت پذیرش‌شان بهبود یافته است.»

جناب آقای دکتر فرید ذاکر

مشاور محترم ریاست عالیه دانشگاه آزاد اسلامی

در ماتم وفات پدر بزرگوارتان؛ اندوه فراق، مرثیه تسلیت، تحسرو تأسف را به غبار خاموشی آب و آینه سپرد تا تنها متن باقی مانده، آرزوی تسلیای خاطر بازمندگان و آموزش روح آن عزیز سفرکرده باشد.

هیات‌رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین

تجهیزات امنیت و کنترل ترده دژان

مبتنی بر سامانه جامع سیدا ۴

کارت RFIDکارت خوانچابکر

تلفن: ۰۲۸ ۳۳ ۶۵ ۲۷۰۰

۵ سال ضمانت

www.dejan.ir

هاکوپیان

با اولین خرید به جمع مشترکین هاکوپیان پیوندید و از ۲۰ الی ۲۵ درصد تسهیلات خرید ویژه مشترکین بهره‌مند شوید، جهت اطلاع از میزان تسهیلات به سایت ذیل مراجعه فرمایید.

HACOUPIAN.NET